

Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet

Selskap: Storebrand Forsikring AS

Produkt: Rettshjelpforsikring

For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henvises det til forsikringsbevis og forsikringsvilkår.

Hvilken type forsikring?

Rettshjelp Bedrift er en tilleggsdekning til ansvarsforsikring som dekker rimelige og nødvendige juridiske kostnader når virksomheten blir part i en tvist knyttet til den forsikrede virksomheten. Forsikringen omfatter blant annet utgifter til advokat, rettsgebyrer og sakkyndige innenfor rammene av gjeldende vilkår.



Hva dekker forsikringen?

- ✓ Rimelige og nødvendige utgifter til advokat, rettshjelper, rettsgebyrer og sakkyndige når virksomheten er part i en tvist.
- ✓ Tvister som behandles av alminnelige domstoler, jordskifteretten, forliksråd eller tilsvarende tvisteløsningsorganer i Norden
- ✓ Utgifter til behandling i Finansklagenemnda, forliksrådet og jordskifteretten innenfor avtalte beløpsgrenser
- ✓ Saksomkostninger når motpart ikke er søkegod
- ✓ Tvister som oppstår mens forsikringen er i kraft



Hva dekker forsikringen ikke?

- ✗ Tvister som oppsto før forsikringen trådte i kraft
- ✗ Straffesaker, ærekrenkelsessaker og saker om oppreisning
- ✗ Tvister knyttet til arbeidsforhold, ansatte, styremedlemmer eller eiere
- ✗ Skatte- og avgiftssaker
- ✗ Tvister om patent eller andre immaterielle rettigheter
- ✗ Inkassosaker hvor kravet er ubestridt, konkurs- og akkordforhandlinger
- ✗ Tvister som gjelder motorvogn, båt, luftfartøy eller arbeidsmaskiner med eget fremdriftsmaskineri
- ✗ Tvister mellom selskaper i samme konsern eller mellom virksomheten og virksomhetens eiere
- ✗ Utgifter som kan dekkes under ansvarsforsikringen
- ✗ Idømte saksomkostnader, bøter, overtredelsesgebyr eller voldgiftssaker



Er det noen begrensninger i dekningen?

Samlet erstatning per tvist er begrenset til kr 100 000



Hvor gjelder forsikringen?

Forsikringen gjelder i Norden



Hvilke forpliktelser har jeg?

Du plikter å gi Storebrand Forsikring korrekt informasjon om din bedrift ved tegning av forsikring. I forsikringstiden plikter du å informere Storebrand Forsikring om endringer som skjer i bedriften. Hvis du får kjennskap til skade som kan ventes å føre til erstatningskrav, skal det meldes til Storebrand uten ugrunnet opphold.



Når og hvordan skal jeg betale?

Du må betale innen fristen som fremgår av betalingsvarselet. Du mottar betalingsvarselet sammen med forsikringsavtalen.



Fra når gjelder forsikringen og hvor lenge gjelder den?

Forsikringen gjelder fra det tidspunkt avtalen er vedtatt av parter eller fra og med en senere avtalt dato kl. 00:00. Forsikringen gjelder til kl. 24:00 siste dato i avtaleperioden, tilsvarende gjelder for senere fornyelser.



Hvordan kan jeg avslutte forsikringen?

Du kan si opp forsikringen dersom forsikringsbehovet faller bort, ved flytting av forsikringen eller ved andre særlige grunner, jf. FAL § 3-6, 1.ledd. Oppsigelsen må skje med en måneds varsel.